



INFORMACJA PRASOWA

Do grona klientów Solarisa dołącza rumuńskie Targu Jiu

Bolechowo, 21.01.2021

11 trolejbusów marki Solaris zasili flotę rumuńskiego miasta Targu Jiu. To kolejne zamówienie na pojazdy z napędem alternatywnym z rynku rumuńskiego złożone w krótkim czasie. Trollino 12 będą wozić pasażerów miasta położonego u podnóża Karpat z początkiem 2022 roku.

Nowo podpisana umowa wieńczy przetarg rozpisany przez tamtejsze Ministerstwo Prac Publicznych, Rozwoju i Administracji (Ministerul Dezvoltării, Lucrărilor Publice Și Administrației). Tym samym do rumuńskiego miasta Targu Jiu Solaris dostarczy 11 nowoczesnych, niskopodłogowych trolejbusów Trollino 12. Łączna wartość kontraktu opiewa na kwotę prawie 4,5 mln euro.

Zamówione pojazdy zostaną wyposażone w silnik elektryczny o mocy 160 kW. Podłączone pod istniejącą w mieście sieć trakcyjną, nie będą emitować żadnych spalin, dzięki czemu przyczynią się do ogólnoeuropejskiego trendu redukcji zanieczyszczeń w centrach miast. Ekologiczne pojazdy zostaną zaprojektowane tak, by maksymalnie zadbać o komfort i bezpieczeństwo podróżnych. Wszystkie Trollino wyposażone będą w klimatyzację, nowoczesny system informacji pasażerskiej oraz monitoring i system liczenia pasażerów. Na pokład trolejbusu wejdzie maksymalnie 91 osób, z czego 35 będzie mogło zająć miejsca siedzące.

To pierwsze pojazdy producenta w tym mieście, jednak marka Solaris ma już dużą rozpoznawalność na rumuńskim rynku – współpraca z tamtejszymi przewoźnikami trwa od 2002 roku. W tym czasie Solaris Bus & Coach dostarczył tam ponad 300 pojazdów. Co ciekawe, wszystkie ostatnie zamówienia płynące z tego kraju dotyczą wyłącznie ekologicznych środków transportu, w tym autobusów elektrycznych Solaris Urbino electric. W ostatnich tygodniach producent podpisał także kontrakt na 25 trolejbusów Trollino 18 do Braszowa.

Dodatkowe informacje

Mateusz Figaszewski

E-mobility Development & Market Intelligence Director
tel.: +48 61 66 72 347
tel. kom.: +48 601 652 179
fax: +48 61 66 72 345
email: mateusz.figaszewski@solarisbus.com

Informacje o firmie

Solaris Bus & Coach sp. z o.o. to jeden z europejskich liderów produkcji autobusów i trolejbusów. Bazując na blisko 25-letnim doświadczeniu i ponad 20 000 wyprodukowanych pojazdów, Solaris każdego dnia wpływa na jakość komunikacji miejskiej w setkach miast w całej Europie. Z myślą o przyszłości, firma wyznacza nowe standardy, dynamicznie rozwijając swoje produkty, zwłaszcza w obszarze elektromobilności. Autobusy elektryczne, trolejbusy i autobusy wodorowe marki Solaris to najnowocześniejsze rozwiązania w zakresie transportu bezemisyjnego. Pojazdy firmy były wielokrotnie nagradzane za jakość i innowacyjność. Autobus Urbino 12 electric wygrał prestiżowy europejski konkurs „Bus of The Year 2017”. We wrześniu 2018 roku Solaris Bus & Coach sp. z o.o. dołączył do grupy CAF.